EDITAL No  007/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 16 de Fevereiro de 2024.

Prazo recursal: 5 dias úteis

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Publica relação de concluintes aptos
para realização de Colação de Grau
Antecipada/Especial no dia 23/02/2024.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerado a análise e o deferimento das solicitações de Colação de Grau Antecipada/Especial

pelas Coordenações de Curso.

TORNA PÚBLICO:

A relação dos concluintes APTOS a participarem da Cerimônia de Colação de Grau

Antecipada/Especial que ocorrerá no dia 23/02/2024 (sexta-feira), conforme segue:

Cursos afetos ao CCB, CCS, CSA e CTC
Data: 23/02/2024

Horário: 10h30

Local: Auditório da BCE / Universidade Estadual de Maringá (Campus Sede)

RA NOME CURSO

99336 Maria Luiza Nestorio Moreno Administração

122229 Matheus Yugo Inoue Biomedicina

122234 Vinícius Alexandre Biomedicina

109883 Lucas Hideki Yamanaka Ciência da Computação

115735 Sergio Alvarez da Silva Junior Ciência da Computação

113344 Geovana Jeniffer Ortelã Gonçalves Ciências Biológicas

100837 Taine Oliveira Guedes Ciências Biológicas

113338 Vinícius de Andrade Urbano Ciências Biológicas

107111 Felipe Ventura dos Santos Ciências Contábeis

102775 Luis Henrique Bastos Seguro Direito

116049 Gabriel Sgarbossa Pires Educação Física

102456 Eloisa Ferreira Bento Engenharia Civil

102514 Luana Junko Ashihara Engenharia Civil

39869 Helton Messias Adigneri Engenharia de Produção

110081 Letícia Meanda Rocha Engenharia de Produção

110040 Gabriel Irineu Rocha Sagai Engenharia Mecânica

110037 João Vitor Gonçalves Acosta Engenharia Mecânica

Continuação do Edital n.º 007/2024-DAA, fls. 2

RA NOME CURSO

107618 Vítor Hugo Cadan Engenharia Mecânica

107442 Vitor Sawassato Cabral Engenharia Mecânica

107195 Anna Clara Labes Gonçalves Engenharia Química

105074 Julia Monteiro Gonçalves Engenharia Química

104425 Juliana da Silva Braz Engenharia Química

107555 Leandro Favaretto Engenharia Química

107538 Lorena Cadan Engenharia Química

102258 Talia Rodrigues Engenharia Química

98766 Elisa Alexandre Antoniel Engenharia Têxtil - CRG

107056 Antonio Henrique Rosas Novaes Farmácia

115797 Camila Patricio Rissi Farmácia

112527 Caroline Vital Farmácia

95503 Danielle Mayumi Shiba Farmácia

115181 Emilly Brito Ferreira Farmácia

116350 Gabriela Lafayne Okonski dos Santos Farmácia

115765 Gabrielle Amanda Gabriel Farmácia

115296 Hanauê do Nascimento Guimarães Farmácia

112563 Heloísa Cristina Volpato Farmácia

122564 Nathália Cristina Vieira Ramos Farmácia

115448 Samuel Augusto Gentilin Farmácia

105411 Leonardo Kenji Dias Itako Informática

114523 Amanda Cristina Toneli Odontologia

114524 Amanda Toyokawa Sperandio Odontologia

115833 Ana Beatriz Mori Huss Odontologia

116257 Flávia Rafaella Alcantara Alvarenga Odontologia

114502 Heloísa Pedro Facina Odontologia

114525 José Vitor Ribeiro Terada Odontologia

114520 Maria Clara Barucci Araujo Odontologia

114529 Mariane Cordeiro dos Santos Odontologia

114507 Nicole Catherine Goltz Fokkema Odontologia

Cursos afetos ao CCA, CCE e CCH
Data: 23/02/2024

Horário: 14h30
Local: Auditório da BCE / Universidade Estadual de Maringá (Campus Sede)

RA NOME CURSO

109784 Brenner Mantovani Formigone Agronomia

115442 Bruno de Oliveira Rolla Agronomia

104140 Caio Henrique Pereira Agronomia

113438 Elian Nogueira Machado Agronomia

116149 Eric Herman Morsink Agronomia

115155 Gabriel Ferrari Paschoeto Agronomia

113437 Gustavo Macaris Ferreira Agronomia

113446 Igor Fernando Aparecido Villela Soares Agronomia

105304 Ivaldo Valim de Oliveira Agronomia

107193 João Victor da Silva Cremm Agronomia

113436 José Santos de Souza Cardozo Junior Agronomia

113397 Luis Fernando Godas Santos Agronomia

106909 Maria Fernanda Negro Favarão Agronomia

93991 Vinícius Rampi dos Santos Agronomia

113620 Pedro Henrique da Silva Agronomia - CAU

113618 Thiago Henrique de Souza Agronomia - CAU

94977 Gabriel Seabra de Freitas Barbosa Comunicação e Multimeios

110198 Leonardo Augusto Elpidio Moreira Engenharia Agrícola - CAR

81245 Ully Caroline Marques Engenharia Agrícola - CAR

67384 Márcio Roger Piagio Estatística

113025 Felipe Eduardo Canuto Bonini Letras

109407 Arielle Rodrigues Silveira Matemática

98860 Thales Nawan Minella Gonçalves Matemática

105738 João Victor Soler dos Santos Medicina Veterinária - CAU

29803 Eliane Agnélli Albuquerque Pedagogia - EAD

115200 Aline de Oliveira e Silva Zootecnia

115630 Ana Júlia Faccioli Sordi Zootecnia

115837 Guilherme Felipe Orioli Zootecnia

103464 Marcus Vinicius Coiradas de Campos Luz Zootecnia

116122 Maria Alice de Souza Santos Zootecnia

106948 Maria Eduarda Ribeiro Ratão Zootecnia

109756 Pedro Henrique Perez Cunha Zootecnia

105287 Rafaela Ferraz de Araujo Zootecnia

Continuação do Edital n.º 007/2024-DAA, fls. 4

ATENÇÃO: Os formandos deverão, obrigatoriamente, trajar beca completa (beca e capelo pretos,

jabeaux branco e faixa na altura da cintura na cor do curso) e comparecer ao local da colação de

grau com, no mínimo, vinte minutos de antecedência.

Em caso de colação de grau por procuração é necessário enviar a procuração, devidamente

assinada e digitalizada, para sec-aca@uem.br com antecedência mínima de três dias úteis. Após

esse prazo não será aceita a inclusão de procurador.

Em caso de dúvida sobre a Colação, entre em contato pelo e-mail sec-cer@uem.br .

Em caso de dúvida sobre diploma, entre em contato pelo e-mail sec-rdi@uem.br .

Maringá, 16 de Fevereiro de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2024-02-16T07:49:15-0300
	Hugo Alex da Silva